[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Общественная палата города Шахты

346500, Ростовской обл., г. Шахты, ул. Советская, 187/189, кабинет 208, тел. 26-20-04
Проект
Решение №15
седьмого заседания Общественной палаты города Шахты

7 апреля 2016г.
Заслушав и обсудив информацию «О кадровых изменениях в составе Общественной палаты города Шахты» председателя Общественной палаты города Шахты Загорулько Ю.В. и предложение рассмотреть кандидатуру члена палаты Смоляниченко В.А. на должность председателя «Комиссии по социальной политике, делам инвалидов, ветеранов, военнослужащих и членов их семей», Общественная палата города Шахты решила:

1. Поддержать назначение председателем «Комиссии по социальной политике, делам инвалидов, ветеранов, военнослужащих и членов их семей» Смоляниченко В.А.
Председатель
Общественной палаты города Шахты

Ю.В. Загорулько